

Az ajánlat időtartama: 2024. szeptember 12-18.



Mindig  
van mire  
örülni!



100 db

10 000 Ft értékű  
CBA, Prima vásárlási  
utalvány



Xiaomi  
elektromos roller

Hetente

A PICK termékeivel csak nyerhetsz!

VÁSÁROLJ BÁRMELY CBA ÉS PRÍMA ÜZLETBEN  
LEGALÁBB 2 DARAB PICK TERMÉKET, TÖLTSD FEL  
A VÁSÁRLÁST IGAZOLÓ BLOKK ADATAIT, ÉS NYERJ!

További részletek: [jatek.cba.hu](http://jatek.cba.hu) | A nyereményjáték időtartama: 2024.09.12 - 10.12.



339 Ft/10 dkg

PICK  
VIASZOS BORJÚMÁJASOK\*  
3390 Ft/kg



429 Ft

PICK  
SERTÉS PÁRIZSI  
szeletelt 100 g 4290 Ft/kg



439 Ft

PICK  
PICKOLINO VIRSLIK  
140 g 3136 Ft/kg



**PÁPAI**  
EXTRA SONKA\*  
3590 Ft/kg



**359 Ft/10 dkg**

**PICK**  
RÁKÓCZI SZALÁMIK\*  
6590 Ft/kg



**659 Ft/10 dkg**

**FINONIMO**  
TOAST SONKÁS SZELET\*  
2590 Ft/kg



**259 Ft/10 dkg**

**HERZ**  
KARAJOK, SONKÁK  
szeletelt  
90 g 5544 Ft/kg



**499 Ft**

**WIESBAUER**  
DELIKÁT PÁRIZSI  
szeletelt  
80 g 6863 Ft/kg



**549 Ft**

**GIERLINGER**  
PREMIUM BACON  
szeletelt  
200 g  
4495 Ft/kg



**899 Ft**

**MASTER GOOD**  
SÁGA FÜSTLIK  
350 g 2854 Ft/kg



**999 Ft**

**MIZO**  
KAUKÁZUSI KEFIR  
450 g 887 Ft/kg



**399 Ft**

**VÉNUSZ**  
LIGHT MARGARINOK  
450 g 998 Ft/kg



**449 Ft**

**LURPAK**  
VAJKÉSZÍTMÉNYEK  
200 g 5795 Ft/kg



**1159 Ft**

**NÁDUDVARI**  
GYÜMÖLCSJOGHURTOK  
125 g 1032 Ft/kg



**129 Ft**

**DANONE**  
ACTIMEL  
JOGHURTITALOK  
4x100 g 1373 Ft/kg



**549 Ft**

**PÖTTYÖS**  
ÓRIÁS TÚRÓ RUDIK  
62 g 3210 Ft/kg



**199 Ft**

**MÜLLER**  
RISO TEJBERIZSEK  
175 g- 200 g  
1709 Ft/kg- 1495 Ft/kg



**299 Ft**

**AVIKO**  
BURGONYAGEREZDEK  
gyorsfagyasztott  
600 g 1498 Ft/kg



**899 Ft**

**NÁDUDVARI**  
RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT  
gyorsfagyasztott  
450 g 2442 Ft/kg



**1099 Ft**

**(CBA) PIROS**  
**PANIROZOTT CSIRKEMELL**  
 gyorsfagyasztott  
 600 g 2165 Ft/kg



**1299 Ft**

**(CBA) PIROS**  
**TEJFÖL**  
 20% 450 g 1176 Ft/kg



**529 Ft**



**(CBA) PIROS**  
**LÁNGOLT KOLBÁSZ**  
 300 g 2830 Ft/kg



**849 Ft**

**(CBA) PIROS**  
**INSTANT KAKAOÍTALPOR**  
 300 g 1663 Ft/kg



**499 Ft**

**(CBA) PIROS**  
**PATTOGATNI VALÓ KUKORICÁK**  
 100 g 1590 Ft/kg



**159 Ft**

**(CBA) PIROS**  
**KÓKUSZOS CSEMEGE**  
 kakaós-rum ízű  
 80 g 2238 Ft/kg



**179 Ft**



ROSEGOLD  
 Collection



Gyűjtse a pontokat a **KIKOZA Milano** termékekért!

AKÁR  
**65%\***  
 KEDVEZMÉNY

**KIKOZA**  
**PALACSINTASŰTŐ**  
 25 cm



9 999 Ft  
**3 999 Ft**



**KIKOZA**  
**WOK**  
 28 cm



16 999 Ft  
**6 499 Ft**



**KIKOZA**  
**NYELES LÁBAS FEDŐVEL**  
 16 cm



13 999 Ft  
**5 499 Ft**



**KIKOZA**  
**GRILL SERPENYŐ FEDŐVEL**  
 28 x 28 cm



23 999 Ft  
**8 999 Ft**



**KIKOZA**  
**KONTAKT GRILL**



39 999 Ft  
**15 999 Ft**



**KIKOZA**  
**6 SZEMÉLYES KÁVÉFŐZŐ**



14 999 Ft  
**5 999 Ft**



**KIKOZA**  
**TÖBBFUNKCIÓS BOTMIXER KÉSZLET**



37 999 Ft  
**13 999 Ft**



**KIKOZA**  
**KONYHAI ROBOTGÉP**



114 999 Ft  
**39 999 Ft**



**KIKOZA**  
**FORRÓLEVEGŐS DIGITÁLIS FRITÓZ, 8 l**



79 999 Ft  
**27 999 Ft**



Gyűjtse a pontokat a *Kikoza created by Berlinger Haus* konyhai eszközökért és szerezze meg őket akár 65%\* kedvezménnyel!

\*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a *Kikoza created by Berlinger Haus* termékek egyikéhez.

**Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2024. szeptember 12. - 2025. január 05.**

További részletek a [cba.hu](http://cba.hu) weboldalon. A promóció a 58 310 darabos készlet erejéig tart, mely boltonként eltérő lehet.



**\*\*Az ajánlat időtartama:  
2024.09.05-30.**



## Dobd a kosárba! Ziccer ajánlatok



**MILKA**  
CHOCO WAFER OSTYA  
30 g



**MILKA**  
TENDER PISKÓTATEKERCEK  
37 g



**MILKA**  
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK  
85 g- 100 g 4694 Ft/kg- 3990 Ft/kg

Kivéve: Mazsolás-Mogyorós 100 g, Noisette 100 g, Törtmogyorós 100 g

**BALATON**  
OSTYASZELETEK  
27 g



**139 Ft**

**1499 Ft**

**NESCAFÉ**  
INSTANT KÁVÉK  
100 g 14990 Ft/kg



**1999 Ft**

**NESQUIK**  
INSTANT  
KAKAÓITALPOR  
600 g 3332 Ft/kg



**2699 Ft**



**DARLING**  
SZÁRAZ KUTYAELEDELEK  
2,5 kg- 3 kg 1080 Ft/kg- 900 Ft/kg

**499 Ft**



**MAGGI**  
HÁZIAS LEVESEK  
42,5 g- 73 g 11741 Ft/kg- 6836 Ft/kg



Inspirációk, receptek:  
igyteljesazelet.hu



Csatlakozz közösségünkhöz:  
facebook.com/igyteljesazelet



**Nestlé**  
Jó étellel teljes az élet

**BARILLA**  
SZÓSZOK  
400 g 2498 Ft/kg



**999 Ft**

**BARILLA**  
DURUM SZÁRAZTÉSZTÁK  
500 g 1298 Ft/kg



**649 Ft**

**VÉNUSZ**  
OLAJOK  
1 l



**749 Ft**

**LACIKONYHA**  
II. OSZTÁLYÚ  
FÚSZERPAPRIKA-  
ŐRLEMÉNY  
100 g 4990 Ft/kg



**499 Ft**

**SZEGEDI PAPRIKA**  
MÁJKRÉMEK  
NYITÓFÜLLEL  
62 g- 65 g  
3210 Ft/kg- 3062 Ft/kg



**199 Ft**

**HÁZIAS ÍZEK**  
XXL KÉSZÉTELEK  
sólet füstölthússal,  
babgulyás, chilis bab darált  
marhahússal  
800 g 1749 Ft/kg



**1399 Ft**

**DR. OETKER**  
VANILLINCUKOR  
4x8 g,  
SÜTŐPOR  
4x12 g



**249 Ft**

**DR. OETKER**  
EREDETI PUDINGPOROK  
2x40 g- 2x48 g  
4113 Ft/kg- 3427 Ft/kg



**329 Ft**

**LINDT**  
EXCELLENCE  
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK  
100 g  
9990 Ft/kg



**999 Ft**

**OREO**  
TÖLTÖTT KEKSZEK  
154 g- 157 g  
3240 Ft/kg- 3178 Ft/kg



**499 Ft**

**DR GERARD**  
ROLLS ROLLS  
OSTYARUDAK  
112 g 3741 Ft/kg



**419 Ft**

**DR. OETKER**  
VITALIS ZABKÁSÁK  
48 g- 61 g  
4771 Ft/kg- 3754 Ft/kg



**229 Ft**

**CERBONA**  
MÜZLISZELETEK  
20 g



**119 Ft**

**CORNEXI**  
TÖLTÖTT ZABRUDIK  
30 g



**99 Ft**

**SPORT**  
CSOKOLÁDÉ SZELET  
31 g



**169 Ft**

**NYERJ 1.000.000 FT-OT!**

**FŐDÍJ:  
1.000 000 FT  
OTP BANKKÁRTYÁN**

**HETI NYEREMÉNY:  
200.000 FT ÉRTÉKŰ  
CBA, PRIMA  
VÁSÁRLÁSI ÚTALVÁNY**

**VÁSÁRLÁSI ÚTALVÁNY  
200.000 FT**

Vásárolj a **(CBA)** vagy **Prima** üzletekben legalább **2000 Ft** értékben **Baba, Coccolino, Domestos, Knorr** vagy **Delikát** termékeket, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait és nyerj!

Részletek: [www.jatek.cba.hu](http://www.jatek.cba.hu)

**NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA: 2024.09.12. – 10.12.**



**NAPI NYEREMÉNY:  
10.000 FT ÉRTÉKŰ  
UNILEVER  
AJÁNDÉKSOMAG**



**449 Ft**



**KNORR  
ALAPOK**  
29 g- 70 g  
15483 Ft/kg- 6414 Ft/kg

**769 Ft**



**DOMESTOS  
FERTŐTLENÍTŐSZEREK**  
750 ml 1025 Ft/l

**1599 Ft**

**COCCOLINO  
ÖBLÍTŐK**  
1700 ml 941 Ft/l



**1299 Ft**

**DELIKÁT  
ÉTELÍZESÍTŐ**  
450 g 2887 Ft/kg

**299 Ft**



**KNORR  
BÖGRÉS INSTANT  
LEVESEK**  
12 g- 22 g

**1399 Ft**

**BABA  
TUSFÜRDŐK**  
750 ml 1865 Ft/l



\*A fertőtlenítőszer alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a termék címkéjét és a használati útmutatót!

**\*\*Az ajánlat időtartama:  
2024.09.05-30.**



**Dobd a kosárba!  
Ziccer ajánlatok**



**TOMI  
FOLYÉKONY  
MOSÓSZEREK**  
2,25 l- 2,475 l  
1688 Ft/l- 1535 Ft/l



**PERSIL  
FOLYÉKONY MOSÓSZEREK**  
3,24 l- 3,96 l  
2160 Ft/l- 1767 Ft/l



**SILAN  
ÖBLÍTŐK**  
600 ml- 900 ml  
1498 Ft/l- 999 Ft/l



**GLISS KUR  
SAMPONOK ÉS  
BALZSAMOK**  
200 ml- 250 ml  
4995 Ft/l- 3996 Ft/l



**SYOSS  
TARTÓS HAJFESTÉKEK**

**MOGYI**  
PÖRKÖLT  
FÖLDIMOGYORÓK  
150 g 3993 Ft/kg



**599 Ft**

**M&M'S**  
DRAZSÉK  
77 g- 90 g  
7779 Ft/kg- 6656 Ft/kg



**599 Ft**

**HYPER**  
OSTYASZELETEK  
50 g 3380 Ft/kg



**169 Ft**

**DAMLA**  
TÖLTÖTT  
PUHAKARAMELLA  
CUKROK  
90 g  
3878 Ft/kg



**349 Ft**

**BONBONETTI**  
FRANCIA DRAZSÉ  
70 g 3986 Ft/kg



**279 Ft**

**TIBI**  
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK  
80 g- 100 g  
4363 Ft/kg- 3490 Ft/kg



**349 Ft**

**MONSTER**  
ENERGIAITALOK  
0,5 l 898 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**449 Ft**

**ADRENALIN**  
ENERGIAITALOK  
0,25 l 716 Ft/l  
+ 50 Ft visszaváltási díj



**179 Ft**

**SZENTKIRÁLYI**  
ÁSVÁNYVIZEK  
1,5 l 113 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**169 Ft**

**HEY-HO**  
GYÜMÖLCSITALOK  
1 l



**519 Ft**

**SIÓ**  
GYÜMÖLCSITALOK  
alma, narancs,  
szőlő 12%  
rostos őszibarack,  
kajsziarack,  
körte 20%  
1 l



**499 Ft**

**PEPSI, MIRINDA,  
7UP**  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK  
1,5 l 326 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**489 Ft**

**COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO,  
FANTA**  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK  
2,25 l 311 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**699 Ft**

**APENTA**  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK  
1,5 l 193 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**289 Ft**

**PURINA ONE**  
ADULT SZÁRAZ  
MACSKAELEDEK  
800 g 2249 Ft/kg



**1799 Ft**

**PEDIGREE ADULT**  
SZÁRAZ KUTYAELEDEL  
MARHÁVAL ÉS  
ZÖLDSÉGEKKEL  
500 g 1598 Ft/kg



**799 Ft**

Ilyen jelölést lát a terméken? Akkor visszaváltható a **RE** pontokon!

Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő. Amennyiben a termék csomagolásán a ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő. Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze! A visszaváltási díjjal érintett termékeket kiadványunkban a logóval jelöljük. Felhívjuk figyelmét, hogy boltunként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezeket visszaváltási díj fizetés nem terheli, azonban csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!



**BECK'S**  
SÖR  
dobozos  
0,5 l 598 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**299 Ft**

**HEINEKEN**  
SÖR  
dobozos  
0,5 l 798 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**399 Ft**

**TÖRLEY**  
PEZSGŐK  
0,75 l 1865 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**1399 Ft**

**ZWACK UNICUM**  
GYÓGYNÖVÉNYLIKŐR  
40% 0,5 l 9698 Ft/l  
+ 50 Ft vissza-  
váltási díj



**4899 Ft**

**SANYTOL**  
FERTŐTLENÍTŐ  
MOSÓSZERADALÉK  
1 l



**2299 Ft**

**FINISH**  
MOSOGATÓGÉP  
TABLETTÁK  
25 db- 48 db  
119,96 Ft/db- 62,48 Ft/db



**2999 Ft**

**JAR**  
MOSOGATÓGÉP  
TABLETTÁK  
29 db- 46 db  
124,1 Ft/db- 78,24 Ft/db



**3599 Ft**

**ALWAYS**  
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉTEK  
8 db- 24 db  
184,88 Ft/db- 61,63 Ft/db



**1479 Ft**

**REGINA**  
VÉGTELEN  
TOALETTPAPÍR  
2 réteg 4 tekercs  
274,75 Ft/tekercs



**1099 Ft**

**ZEWA**  
DELUXE XXL  
TOALETTPAPÍR  
delicate care 3 réteg 4 tekercs  
274,75 Ft/tekercs



**1099 Ft**

**ZEWA**  
JUMBO PAPÍRTÖRLŐK  
2 réteg 1 tekercs



**1199 Ft**

**ZEWA**  
NEDVES TÖRLŐKENDŐK  
80 db 11,24 Ft/db



**899 Ft**

**ARIEL**  
FOLYÉKONY  
MOSÓSZEREK  
0,85 l- 1,1 l  
2705 Ft/l-  
2090 Ft/l



**2299 Ft**

**SILAN**  
ÖBLÍTŐK  
594 ml- 1408 ml  
2019 Ft/l- 852 Ft/l



**1199 Ft**

**LENOR DUO**  
ÖBLÍTŐK  
2x925 ml- 2x1360 ml  
1297 Ft/l- 882 Ft/l



**2399 Ft**

Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbaboltok](https://www.facebook.com/cbaboltok) oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A \* csillaggal jelölt termék kizárólag a csemegepuhlattal rendelkező üzletekben kapható, a csemegepuhlattal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.